Приложение № 1 к постановлению Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики» от 25 марта 2022 года № 282

муниципального

Удмуртской

Удмуртской

Состав Антитеррористической комиссии муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики»

Галанов А.Н. - Глава муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики», председатель комиссии;

Ахметов Р.Х. - заместитель Главы Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики» по территориальному развитию — начальник Управления территориального развития Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики», заместитель председателя комиссии;

Щербак В.И. - начальник ОМВД России по Камбарскому району (по согласованию), заместитель председателя комиссии;

Бутузов Д.А. - начальник отдела по мобилизационной работе и гражданской защите Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики», *секретарь комиссии*.

Члены комиссии:

заместитель Главы Администрации

Республики», Совета депутатов муниципального образования

Республики» и Администрации муниципального образования

округ Камбарский

Камбарский

район

район

округ

Аксянова Н. Н.

TINCHILOUR II. II.	заместитель тлавы таминистрации муницинального
	образования «Муниципальный округ Камбарский район
	Удмуртской Республики» по экономике и финансам -
	начальник Управления финансов Администрации
	муниципального образования «Муниципальный округ
	Камбарский район Удмуртской Республики»;
Бузилов А.С.	- начальник ПЦО г. Камбарка Сарапульского МОВО – филиала
•	ФГКУ УВО ВНГ России по УР (по согласованию);
Васиуллина А. Б.	- начальник отдела управления Михайловской сельской
	территорией Управления территориального развития
	Администрации муниципального образования
	«Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской
	Республики» (по согласованию);
Вахитова Р. Б.	- главный специалист-эксперт отдела управления Шольинской
	сельской территорией Управления территориального развития
	Администрации муниципального образования
	«Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской
	Республики» (по согласованию);
Дьяков К. М.	- руководитель Аппарата Главы муниципального образования
	«Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской

«Муниципальный

«Муниципальный

Республики»;

Зайцев А. Г. - начальник линейного пункта полиции в речном порту «Камбарка» (по согласованию); Костылев Д. А. военный комиссар Камбарского, (Γ. Сарапула, Каракулинского И Сарапульского районов Республики) (по согласованию); Ложкина Г. В. - главный специалист-эксперт отдела управления Ершовской сельской территорией Управления территориального развития Администрации муниципального «Муниципальный округ Камбарский район Республики» (по согласованию); Малышев С. В. - начальник 23 пожарно-спасательной части 2 ПСО ФПС ГПС ГУ МЧС по УР (по согласованию): Пашкова В. В. - главный специалист-эксперт отдела управления Армязьской сельской территорией Управления территориального развития Администрации муниципального «Муниципальный округ Камбарский район Республики» (по согласованию); Суркова С. В. гражданской защите Администрации

- заместитель начальника отдела по мобилизационной работе и муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики»;

- командир филиала ФБУ «ФУ БХУХО» (воинской части № Титков А. А. 35776) (по согласованию);

Файзуллин А. Д. - начальник отдела управления Камской сельской территорией Управления территориального развития Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский Удмуртской Республики» район (по согласованию);

Ченарева Е. Ю.

Чиркова Ю. В.

Ярославцева Л. В.

отдела управления Борковской сельской начальник территорией Управления территориального развития Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики» (по согласованию);

Удмуртской

образования

Удмуртской

образования

Удмуртской

главный специалист-эксперт отдела управления Нефтебазинской территорией Управления сельской территориального развития Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики» (по согласованию);

- первый заместитель Главы Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский Удмуртской Республики» по социальным вопросам.